sexta-feira, 24 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00339 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Tomada de Preço

  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COPEL

AVISO DE LICITAÇÃO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017
A Comissão Especial de Licitação torna público aos licitantes e demais
interessados que estará recebendo os envelopes com as propostas referentes
ao objeto: Construção de Praça/ Academia ao Ar Livre no Bairro do
Barreirão, no Município de Central/BA, Convênio nº 828838/2016, no dia 10
de Abril de 2017 às 14:40 horas Informa, ainda, que cópia do Edital encontra-
se à disposição no Setor de Licitação, valor do Edital impresso R$
50,00(Cinquenta reais), localizado na Avenida João Durval Carneiro, nº 72,
Centro, Central/BA. Informações adicionais poderão ser obtidas por meio dos
telefones 74- 3655 1610, Central-BA, 24 de Março de 2017, Eridan da Paz
Lima Matos- Presidente da Comissão- COPEL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9408B0473F04BED49793EECF9A4F6FC

		2017-03-24T12:07:19-0300